utrum pater et filius et spiritus sanctus de divinitate sub-

stantialiter predicentur (LXIV. 1299) . . . . . f. 7

Quaero an pater et filius

-rationemque coniunge. Anicii etc. Exp. lib. n.

3. Inc. eiusdem ad eundem quomodo substantie in eo quod sint

bone sint etc. (LXIV. 1311) 8*

Postulas ut ex ebdomadibus

-omnia bona.

4. Liber Boecii de persona Christi ... 13

Christianam fidem noui ac ueteris

-\aus perpetua creatoris.

5. Boetii adversus Nestorium et Eutichen pro persona et filii

natura (i.XIV. 1337) '8*

Domino S. ac uen. patri lohanni diacono Boetius.
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Anxie tc quidem

-causa prescribit.

[Expl. lib. boecii de persona Christi.]

6. In a smaller hand.

Scholia on Boethiusde consolatione philosophiae (ill, Metrum

IX) " f- 3*

O admirantis est non uocantis. Hie igitur in fert a causa.

Ante quam (?) caduce res beatitudinem uidentur dare quam

non dant.

Ends (last page in another hand): regimen non iugum uocatur

qui omnibus uolentibus principatur.

(Schenkl refers to P. L. LXIV. 1239.)

7. Definitions etc.

Quot sunt species qualitatis. mi. Que. Habitus et affeccio

etc 39*

Sciencie species sunt he.

-et pictus homo et uerus homo.

Not in Wren.

oc ~ f C. M. A. 2007

85. TABULAE ETC.

I S. 2535

Vellum, Ilix8|, ff. 241, several volumes. Cent, xii-xiv, old

binding, rounded boards with skin back and clasp.

From Bury. On flyleaf, xv, T 65.

Lib. S. Edmundi Regis in quo cont. subscripta.

Tabula super libros sancti Thome. P. 92.

Tercius et quartus sentenciarum cum aliis. B. 340.

Exposicio super apocalipsim secundum berengandum.

Postille super euangelia Johannis.

Sermonis antiqui [Joh. de alba (!) uilla].

I. Double columns of 55 lines. Cent, xiii, late.

Collation: iu 2Vi (wants n, 12), ff. 22.

At top of f. I :

Tabula super libros S. Thome de empcione fr. Willelmi Barwe.

T. 65.

Abraham-Zelus.

Expl. concordantie lihrorum S. Thome de aquino.

[Iste liber est fr. lohannis de d...dra/to ordinis predicatorum

in cieclo inferior'!.]

II. Double columns of 40, 36 etc. lines. Cent, xiii, xiv, in

several hands.
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Collation: i12 212 3" (+ 4 after 8th) 412-612 7" 810, ff. 98.

At top of f. i :

Terc'ms et quartus Sentenciarum cum aliis. P. 92.

Liber tertius sententiarum ....... f. i

Creatorem rerum insinuans.

After f. 12 is a quire containing some of the Pauline Epistles,

viz. i Cor., i Cor., Gal., Ephes., Phil, (heading only) with

marginal notes.